



Adm.vedtak

Saksgang		
Vedtaksstype	Vedtaksdato	Vedtaksnr
Delegert administrasjon	23.04.2013	009/13

Værøy kommunale barnehage - Tilsetting av barnehagestyrer

Stillingen som barnehagestyrer ble lyst ut i mars 2012, med søknadsfrist 3.april. Ved fristens utløp hadde 3 personer søkt stillingen.

2 av søkerne hadde relevant utdanning. Sigfrid Pettersen som hadde førskolelærerutdanning med videreutdanning i kunst og kulturfag og Wendy Johansen med allmennlærerutdanning. Den tredje søkeren var Geir Torstenson som er utdannet siviløkonom og dermed å anse som ufaglært til denne stillingen. Han ble derfor ikke med i den videre prosessen.

Utvalget vurderte det slik at kjennskapen til Wendy Johansen var såpass god at det ikke ble gjennomført intervju med henne.

Det ble gjennomført telefonintervju med Sigfrid Pettersen. Hun gjorde et godt inntrykk i intervjuet.

Referanser ble sjekket på Sigfrid Pettersen, og her kom det fram at den ene referansepersonen ikke helt kunne gå god for at hun var en egnet kandidat til en styrerstilling.

Pettersen har ingen erfaring fra administrative stillinger. Hun har tidligere vært pedagogisk leder, men uttrykker i intervjuet at helsen hennes ikke er god nok til å jobbe som ped.leder. Hun ønsker derfor å gå inn i en administrativ stilling.

Wendy Johansen har vært vikar i stillingen i to perioder. Første gang i 2009/2010, og fra august 2012 til dd. Hun er lært opp i systemene som Værøy kommune benytter, og har god innsikt i hva styrerjobben går ut på. Hun har tilegnet seg masse kunnskap og erfaring med å vikariere i stillingen.

Utvalget mente at det i utgangspunktet er ønskelig med en person som har førskolelærerutdanning i stillingen som styrer, men at søkeren Sigfrid Pettersen totalt sett ikke hadde de kvalifikasjonene som man mener en styrer bør ha.

Utvalget konkluderte derfor med at Wendy Johansen burde få tilbud om stillingen, og at Værøy kommune legger til rette for at hun kan ta styrerutdanningen gjennom ordningen til Utdanningsdirektoratet, evt lignende utdanning, ved siden av jobben.

Vedtak:

Stillingen som styrer tilbys Wendy Johansen. Værøy kommune legger til rette for at hun kan ta styrerutdanning ved siden av jobben. Dersom hun takker nei til stillingen tas søknadene opp til ny vurdering.